檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣詞安

電話：3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：nancy31636@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年12月2日

發文字號：桃教終字第1040095054號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北藝大1041218學術研討會計畫書、北藝大1041218研討會海報檔(0095054A00_AT

TCH2.pdf、0095054A00_ATTCH3.jpg)

主旨：轉知國立臺北藝術大學師資培育中心訂於104年12月18日

舉辦104年藝術與美感知能創新教案學術研討會，敬請鼓勵

貴校所屬藝術領域師生報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺北藝術大學104年11月30日北藝大師培字第104

1004671號函辦理。

二、教育部將去(103)年訂為「美感教育年」，自去年起推動

「美感教育第一期五年計畫」，以五年為期，並擬定各項

計畫，在課程教學、行政資源各方面推動美感教育，符應

十二年國民基本教育計畫，以五育均衡發展之教育理念，

落實美育，藉由教育部所推行各實踐計劃與課程，國立臺

北藝術大學希冀於今年以「藝術與美感知能」做為研討會

主題，為美感教育推動盡上一份心力。

三、辦理時間：104年12月18日(星期五) 9:00-17:00。

四、辦理地點：國立臺北藝術大學研究大樓2樓國際會議廳(臺

0

1040009387

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/12/08 14:03

■■■■■■■有附件

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

北市北投區學園路1號)。

五、在職教師、實習教師參與者將統一登錄研習時數於全國教

師在職進修網，採計時數以全國教師在職進修網站公告為

準。

六、隨函檢送研討會計畫書、時程、學校位置圖、接駁公車時

間表及宣傳海報檔等資料如附件，請於12月14日(一)前上

網登錄報名：http://education.tnua.edu.tw/。

七、如有相關問題請洽詢國立臺北藝術大學承辦人邱小姐，電

話:02-28961000分機3644。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2015-12-08
09:48:46